
 
 

 
 

70020 – via G. Marconi, 11- Cod. Mecc. BAIC82200L – C.F. 93423410724 

E-MAIL: baic82200l@istruzione.it  PEC: baic82200l@pec.istruzione.it tel./ Fax 0809921001  
                                                      Codice IBAN: IT15P0760103200001048996563 Cod. Univoco Uff: UF57XH 
 

                                                                                                                                                 Bitetto, 13.11.2025 

 
Alla RSU d’Istituto 
All'Albo Sindacale 

Al DSGA 
 

OGGETTO: Comunicazione monte ore permessi spettanti a componenti RSU - a.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Visto il CCNQ del 07/08/2009 e ss.mm.; 
Visto l’art. 28 CCNQ del 4/12/2017 come integrato nel 2019; 
Vista la nota MIUR n. 21023 del 07.04.2022; 
Visto il CCNL del 18/01/2024; 
Accertato che il personale scolastico con contratto a t.i. in servizio effettivo presso questo 
Istituto, per l’a.s. 2025/2026 è complessivamente costituito da 137 unità; 
 

DETERMINA 
 

in ore 53 e minuti 58 il contingente dei permessi sindacali spettanti a Codesta RSU per l'a.s. 
2025/2026. Il predetto contingente di ore disponibile sarà autonomamente gestito dai 
componenti di Codesta RSU, fermo restando l'obbligo del rispetto delle norme pattizie 
definite dal CCNQ citato in premessa e del tetto massimo di ore determinato nel presente 
atto. 
Eventuali cambiamenti nell'organico di questo Istituto tali da determinare variazioni nel 
contingente orario saranno immediatamente comunicati. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Anna Maria TAFURI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3 C.2 D.Lgs n. 39/93) 

 

 

 

 

 

BAIC82200L - AW4CXMV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008921 - 13/11/2025 - II.10 - U

mailto:baic82200l@istruzione.it
mailto:baic82200l@pec.istruzione.it

